
ROMÂNIA                                                                                                                        
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                                     
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind atribuirea denumirii „Sala MIHAI ARBAGIC” unei părţi de imobil

 aparţinând domeniului public al Judeţului Călăraşi

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 07.12.2021,
          Având în vedere:

       - raportul Compartimentului Juridic, înregistrat sub nr. 18927 din 06.12.2021;
       - avizul Comisiei pentru Administraţie Publice Locală, Juridică şi de Disciplină,

Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor Cetăţenilor şi ale
Minorităţilor Naţionale;

       -  adresa  Camerei  de Comerţ,  Industrie  şi  Agricultură  Călăraşi,  nr.  84 din
25.11.2021, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr. 18515 din aceeaşi dată;
           - prevederile art. 173 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. c) din Ordonanţa de urgenţă a
Guvernului  nr.  57/2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi  completările
ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

    Art.  1. – Se atribuie denumirea „Sala  MIHAI ARBAGIC” unui  spaţiu  în
suprafaţă de 205,50 m.p., situat la demisolul corpului A3B3C3 al imobilului „Centrul
Judeţean  pentru  Cultură  şi  Administraţie  Publică  BARBU  ŞTIRBEI  al  Judeţului
Călăraşi”,  destinat  desfăşurării  şedinţelor  Consiliului  Judeţean  Călăraşi,  aflat  în
domeniul  public  al  Judeţului  Călăraşi  şi  în  administrarea  Direcţiei  Judeţene  de
Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Călăraşi.

   Art. 2.  – Direcţia  Economică  şi  Direcţia  Judeţeană  de  Administrare  a
Domeniului Public şi Privat al Judeţului Călăraşi vor duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.
          Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi

Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

VICEPREŞEDINTE,
 ing. Ion SAMOILĂ                                               CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                       SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,                                                                                                                                                                              

                                                                            Aurel PARASCHIV

Nr. 231                                                                                          
Adoptată la Călăraşi
Astăzi   07.12.2021

Întocmit, redactat:
cons. jur., Pleşea Robert 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE


